2014-2020 (POC 2014/2020) – Sostegno agli investimenti di comunità energetiche rinnovabili – Contributi 

ai comuni della Sicilia per l'istituzione di comunità di energie rinnovabili e solidali”, del Bilancio della 

Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2023.  

Articolo 3 

E' liquidata la somma di €. 4.123,52 (quattromilacentoventitrè/52) in favore del comune di SANTA 

CRISTINA GELA (PA) con sede in Via Padre Casciano n.1 - C.F. 80016180822, a titolo di anticipazione 

pari al 40% del contributo per l'istituzione di comunità di energie rinnovabili e solidali, COD. CUP N. 

F28J22000160008 - COD.